
학교발전기금출납부

원평초등학교 운영위원회 조회기간 : 2022-03-01 ~ 2023-03-31 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

22.03.07 1
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
4,300,350 0 4,300,350

22.03.07 4-1
2022학년도 원평초병설유치원

 원아 장학금 지급
이종숙 0 300,000 4,000,350

22.03.07 4-1
2022학년도 원평초병설유치원

 원아 장학금 지급
조정옥 0 300,000 3,700,350

22.06.26 2
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
2,090 0 3,702,440

22.12.22 3
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

금산면 방위협의

회
200,000 0 3,902,440

22.12.25 4
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
1,840 0 3,904,280

23.01.26 5
2022 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

금산119센터장 송

현호 외 4명
400,000 0 4,304,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
박찬규 0 100,000 4,204,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
김혜민 0 100,000 4,104,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
이정혁 0 100,000 4,004,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
배가인 0 100,000 3,904,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
박현서 0 100,000 3,804,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
주송하 0 100,000 3,704,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
주송민 0 100,000 3,604,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
송수빈 0 100,000 3,504,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
서지환 0 100,000 3,404,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
김문규 0 100,000 3,304,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
권수현 0 100,000 3,204,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
최지아 0 100,000 3,104,280

23.02.08 5-1
2022학년도 졸업생 장학금 지

급
이수혁 0 100,000 3,004,280

기간 계 4,904,280 1,900,000 3,004,280

누   계 4,904,280 1,900,000 3,004,280

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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연월일
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행정실장 한상희 2023-04-18

교장 이윤록 2023-04-18
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